
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

TENTANG 

 
Pelaksanaan   Pembimbing   Skripsi   (TA)   pada   Fakultas   Ekonomi   dan   Bisnis   Universitas   

Putra Indonesia “YPTK” jenjang pendidikan Strata 1 Semester Ganjil  TA 2018/2019. 

 
Menimbang      : Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pembimbingan Skripsi (TA) bagi mahasiswa 

Fakultas   Ekonomi   dan   Bisnis   Universitas   Putra   Indonesia   “YPTK”   jenjang 

pendidikan Strata 1, perlu ditetapkan Dosen Pembimbing Skripsi. 

 
Mengingat        : 1 Undang Undang No 2 Tahun 1989 

2. Peraturan Pemerintah No. 5 Tahun 1989 
3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 

4. Keputusan Menpan Nomor 59/Menpan/1987 
5. Statuta Universitas Putra Indonesia “YPTK” Padang 

6. Peraturan Akademik Universitas Putra Indonesi “YPTK” Padang” 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan      :  1.  Bahwa  mereka  yang  tercantum  namanya  dalam  lampiran  Surat  Keputusan  

ini adalah Dosen Pembimbing Skripsi (TA) Semerter Ganjil  TA 2018/2019 

 
2.   Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal   ditetapkan dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan seperlunya. 
 

 
 
 

DITETAPKAN DI          : PADANG 

TANGGAL        :  22   September   2018 

 
Dekan 

 
 
 
 
 

Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 

NIDN : 1019046601 
 

Tembusan : 
 

1.    Yth Rektor UPI-YPTK Padang 

2.    Para Dosen Ybs 

3.    Arsip 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS PUTRA INDONESIA “YPTK” PADANG 

No.  011/FEB/UPI-YPTK/SK/TA/IX/2018 



 
 

 

 
 

 

 
 

Lampirkan        : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI “YPTK” Padang 
 

Nomor               : 011/FEB/UPI-YPTK/SK/TA/IX/2018 
 

Tentang             : Dosen Pembimbing  Skripsi  (TA) 
 

 
Program Studi   : S-1 Manajemen dan Akuntansi 

 

Dosen                : Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 
 

No. Nomor_BP Nama Pembimbing 1 Pembimbing 2 
1 15101155110060 Alexander Danny Wijaya √ - 
2 15101155110012 Cindy Angela √ - 
3 15101155110130 Firda Reza Maghfirah √ - 
4 15101155110085 Melisa Gozali √ - 
5 14101155110481 Rahmi Padillah √ - 
6 15101155110015 Sartika Putri Rahayu √ - 
7 15101155110430 Sintya Marita Tanjung √ - 
8 15101155110218 Wesi Afriyani √ - 
9 15101155110054 Wenita Sari √ - 

 

 

DITETAPKAN DI         :  PADANG 

TANGGAL                    :  22  September  2018 

 
Dekan 

 
 
 
 
 

 
Dr. Elfiswandi, SE, MM, Ak, CA 
NIDN : 1019046601 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ii 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


